

Отчет о совокупном доходе**За год, закончившийся 31 декабря 2012 года***(в тысячах российских рублей)*

	<i>Прим.</i>	2012 г.	2011 г.
Процентные доходы			
Финансовый лизинг		3 572 758	1 998 519
Займы выданные		47 846	39 026
Денежные средства и их эквиваленты		44 731	34 032
Средства в кредитных организациях		11 284	–
		103 861	73 058
		3 676 619	2 071 577
Процентные расходы			
Выпущенные долговые ценные бумаги		(1 673 916)	(1 171 944)
Займы полученные		(217 030)	(58 103)
Средства кредитных организаций		(249 469)	–
		(2 140 415)	(1 230 047)
Чистый процентный доход		1 536 204	841 530
Создание резерва под обесценение процентных активов	13	(387 979)	(1 363 874)
Чистый процентный доход после обесценения процентных активов		1 148 225	(522 344)
Чистые (расходы)/доходы по операциям в иностранной валюте:			
- операции по конвертации валют		–	(1 423)
- переоценка валютных статей		(24)	(230)
Доход от операционной аренды		303 846	25 477
Прочие доходы	21	78 004	49 104
Непроцентные доходы		381 826	72 928
Расходы на персонал	22	(153 302)	(104 992)
Износ основных средств	11	(120 602)	(8 425)
Прочие операционные расходы	22	(316 152)	(242 808)
Убыток от первоначального признания финансовых активов	6	(143 630)	–
Обесценение прочих активов	14	(7 463)	(617 402)
Непроцентные расходы		(741 149)	(973 627)
Прибыль/(убыток) до расходов по налогу на прибыль и операций с участниками		788 902	(1 423 043)
(Расход)/экономия по налогу на прибыль	12	(229 655)	283 056
Прибыль/(убыток) за отчетный год до операций с участниками		559 247	(1 139 987)
Прочий совокупный доход до операций с участниками		–	–
Совокупный доход/(убыток) за отчетный год до операций с участниками		559 247	(1 139 987)